Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дмитриевская

основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Н.Озерова

Шебекинского района Белгородской области»

Приказ

от 30 августа         № 74

О создании дружины юных инспекторов движения

В целях создания условий для организации деятельности  обучающихся МБОУ

«Дмитриевская ООШ» по формированию дорожной культуры и навыков безопасного

поведения на дороге, профессиональной ориентации и пропаганды безопасности

дорожного движения, предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма

приказываю:

1. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (далее – «ЮИД»)

(приложение 1).

2. Создать в 2024-2025 учебном году отряд ЮИД в следующем составе (ФИО, класс)

1. Семенякина Дарья – 9 класс

2. Жидкова Марина – 8 класс

3. Маслов Данил – 7 класс

4. Наумов Сергей – 6 класс

5. Чернецкая Анна – 6 класс

3. Назначить руководителем отряда ЮИД учителя ОБЖ Осадченко И.М.

4. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год (приложение 2).

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы:                           Н.В.Жидкова